به منظور گسترش هر چه بیشتر علم ایمنولوژی و آلرژی در ایران، استاد دکتر ابوالحسن فرهودی با همکاری استادانی چون دکتر رضا فرید حسینی (دانشگاه علوم پزشکی مشهد)، دکتر رضا امین (دانشگاه علوم پزشکی شیراز) و دکتر ناصر جواهر تراش (دانشگاه علوم پزشکی ایران) پیشنهاد ایجاد رشته فوق تخصصی ایمنولوژی و آلرژی را در ایران مطرح نمودند. در سال ۱۳۶۷ ه-ش (۱۹۸۹ میلادی) پس از موافقت رسمی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، رشته فوق تخصصی ایمنولوژی و آلرژی تاسیس و پذیرش دستیار فوق تخصصی در این رشته آغاز گردید. هم اکنون (سال ۱۳۸۸ ه-ش) با گذشت ۲۷ سال از تاسیس این رشته فوق تخصصی، تعداد ۳۵ نفر فوق تخصصی ایمنولوژی و آلرژی در این رشته فارغ التحصیل گردیده که در مراکز علمی آموزشی فعالیت می نمایند.